Dictus Henricus de Best ut supra hereditarium censum XX solidorum monete solvendum hereditarie (dg: Thon) in die Thome apostoli et in Busco tradendum de dimidio bonario prati sito in parochia de Oesterwijn ad locum dictum Udenhout contigue iuxta (dg: here) pratum Beijs dicti Coelborner ex utroque latere coadiacens et de duodecim lopinatis terre siliginee sitis in parochia de Loen contigue iuxta hereditatem Petri dicti Gheerwijn ex utroque latere supportatum dicto Henrico cum dicta Sophija ut supra a dicto Johanne (dg: Ult) Uleman atque hereditarium censum XX^{ti} solidorum monete solvendum in festo beati Thome apostoli et #in# Busco tradendum de quadam pecia terre sex lopinatas terre annuatim in semine capiente sita in parochia de Loen et de quatuor bonariis merice sitis in dicta parochia de Loen contigue iuxta hereditatem Johannis dicti Spadebate supportatum dicto Henrico (dg: d) cum dicta Sophia ut supra a dicto Johanne Ulman prout in litteris hereditarie (dg: ven) supportavit (dg: Ag) Elizabeth filie naturalis quondam Alardi (dg: pistoris) Becker cum litteris et aliis et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1176 f 177v 07 za 06-04-1381.

Johannes gnd Corstiaens en Johannes gnd Zobbe van Goerle ev Jutta dv eerstgenoemde Johannes verkochten aan Gerardus gnd Jacobs soen van Houwenningen een erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis

in Den Bosch te leveren, gaande uit een hoeve van voornoemde Johannes Corstiaens, in Tilburg, ter plaatse gnd Broekhoven.

Johannes dictus Corstiaens et Johannes dictus Zobbe de Goerle maritus et tutor legitimus ut asserebat Jutte sue uxoris filie (dg: dicti) primodicti Johannis hereditarie vendiderunt Gerardo dicto Jacobs soen van Houwenningen hereditariam paccionem unius modii siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie purificatione et in Busco tradendam ex manso dicti Johannis #Corstiaens# sito in parochia de Tilborch ad locum dictum Broechoven et ex attinentiis dicti mansi singulis et universis quocumque consistentibus et sitis ut dicebant promittentes indivisi super omnia warandiam et aliam obligationem deponere. Testes Lonijs et Ouden datum sabbato post judica.

BP 1176 f 177v 08 di 09-04-1381.

Voornoemde koper droeg voornoemde pacht over aan voornoemde Johannes Corstiaens.

+

Dictus emptor dictam paccionem supportavit dicto Johanni Corstiaens promittens ratam servare. Testes Boud et Scilder datum tercia post palmarum.

BP 1176 f 177v 09 za 06-04-1381.

Voornoemde Johannes Zobbe ev Jutta dv Johannes gnd Corstiaens deed tbv voornoemde Johannes Corstiaens afstand van alle goederen, die voornoemde Johannes Corstiaens thans bezit, of later verwerft. Hij beloofde voornoemde Johannes Corstiaens en zijn goederen niet meer aan te spreken, zolang voornoemde Johannes Corstiaens leeft. Eerstgenoemde Johannes, zijn vrouw Jutta en hun gezamenlijke kinderen behouden hun recht in al de voornoemde goederen. Eerstgenoemde Johannes beloofde voorts nimmer een last op deze goederen te vestigen, zolang voornoemde Johannes Corstiaens leeft.

Dictus Johannes Zobbe maritus et tutor legitimus ut asserebat Jutte sue uxoris filie (dg: primodicti) Johannis (dg: promisit super) super omnibus et singulis bonis que dictus Johannes Corstiaens possidet pro presenti seu acquiret imposterum quocumque locorum consistentibus sive sitis ut dicebat et super jure sibi in hiis competente quovismodo ut dicebat ad opus dicti Johannis Corstiaens renuciavit promittens super omnia ratam servare et quod ipse dictum Johannem Corstiaens #et dicta bona# nunquam impetet seu vexabit quamdiu idem Johannes Corstiaens vixerit in humanis + salvo tamen primodicto Johanni et Jutte et suis liberis ab eis pariter genitis et generandis suo jure eis competituro in dictis bonis omnibus et singulis post mortem dicti Johannis Corstiaens #premissis non obstantibus# promisit insuper primodictus Johannes super omnia quod ipse super dicta bona nunquam faciet obligationem ad et supra dicta bona quamdiu dictus Johannes Corstiaens vixerit in humanis (dg: testes datum supra). Testes Lonijs et Ouden datum sabbato post judica.

BP 1176 f 177v 10 za 06-04-1381.

Johannes Proefst van Bucstel verkocht aan Johannes Scrage een erfpacht van 2 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis op de onderpanden te leveren, gaande uit de goederen van voornoemde verkoper, die waren van Henricus van Mierle, in Velp, ter plaatse gnd Schadewijk, tussen een zekere Wenemaer enerzijds en Jacobus van Leuwen anderzijds, reeds belast met een cijns aan de heer van Herpen.

Johannes Proefst de Bucstel hereditarie¹ Johanni Scrage hereditariam paccionem (dg: sil) duorum modiorum siliginis mesure de Busco solvendam hereditarie purificatione et supra bona infrascripta (dg: si) tradendam ex bonis dicti venditoris que fuerant (dg: quondam) Henrici de Mierle sitis in parochia de Velve ad locum dictum Scadewijc inter hereditatem cuiusdam dicti Wenemaer ex uno et inter hereditatem Jacobi de Leuwen ex alio et ex attinentiis eorundem quocumque consistentibus sive sitis ut dicebat promittens super habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere excepto censu domini (dg: fundi) #de Herpen# et sufficientem facere. Testes datum supra.